

תפקידו של הסידן:

הסידן הינו מרכיב מרכזי בבניית דופן התא וממברנות בצמח, וכן בחלוקת תאים ובצמיחה. בנוסף, מגן הסידן מפני הזדקנות וחדירת רעלים לצמח. הסידן חשוב ביותר להארכת חי המדף של הפרי. **קלציום 40** ננה נוסחה חדשה המצולת את הטכנולוגיות המתקדמות ביותר לצריכת סידן באיכות גבוהה. **קלציום 40** מונע אפקטיבי של החמה ושחור פטים Bitter Pit בתפוח ובאגס.

**קלציום 40** הנו דשן סידיני מסיס המרוכז ביותר בעולם. מוצר זה נועד ליישום עלותי ולהדשייה. משפר את האיכות ויכולת האחסון של תוצרת חקלאית. **לקלציום 40** השפעה חיובית על הורדה דרסטית של נזקי מכות שמש.

תנאי מכירה:

1. כל המוצרים מיוצרים מחומרים באיכות גבוהה ונחשבים כבטוחים לשימוש.

2. מאחר שלא ניתן להפעיל כל ביקורת על אחסון, טיפול, ערבוב או שימוש, או על תנאי מזג האוויר, הצמחים או האדמה לפני השימוש, בזמן השימוש או אחרי השימוש (כאשר כל הנ"ל עשויים להשפיע על ביצועי המוצרים), החברה לא תישא שום מלקה בכל אחריות או חבות לכל כשל בביצוע, אובדן, נזק או פגיעה (תוצאתית או אחרת), הנובעים מהאחסון, הערבוב, היישום או השימוש האמורים, והקונה מקבל על עצמו את מלוא האחריות לשימוש במוצר.

3. תנאים אלה אינם ניתנים לשינוי, עדכון או ויתור על ידי הקמעונאים, המשווקים או אנשי הצוות שלנו, בין אם הם מייצעים או עוזרים באחסון, בטיפול, בערבוב או בשימוש במוצרים ובין אם לאו, ואף אחד מהנ"ל לא יהיה זכאי ליהנות מסעיף 2.

4. חבות מירבית. החבות מוגבלת להחלפה של מוצרים פגומים בלבד.

# קלציום 40

## נוזל קפסולרי מרוכז של תחמוצת הסידן לתיקון מחסור בסידן ולחיזוק דופן התא

40% סידן 7% חנקן

### קלציום 40 הינו דשן סידיני מסיס המרוכז ביותר בעולם

## זהירות!

יש לקרוא את התית לפני השימוש  
יש לשמור את המוצר נעול ומחוץ להישג ידם של ילדים

SHELF LIFE:	
MANUFACTURED on	
BATCH NO	

### הוראות שימוש:

יש לנער היטב לפני השימוש.

הגידול	מינון לדונם (מ"ל)	הערות
תפוחים, אגסים	300 מ"ל במינימום 50 ליטר מיים לדונם או בריכוז 1% בתמיסה	לחזור על היישום מדי 10 ימים מ-4 שבועות לאחר נשירת עלי כותרת, עד לחודש לאחר קבלת יבול.
בגנות	300 מ"ל במינימום 40 ליטר מיים לדונם	ליישם לפי הצורך במרווחים של 10-14 יום
גזר	300 מ"ל במינימום 40 ליטר מיים לדונם	ליישם בעת שקיימת עלווה מספקת ללכידת החומר, לפי הצורך במרווחים של 10-14 יום
חסה, כרוב סיני, סלרי בצל	כנ"ל	ליישם כשהגידול מגיע ל-15 ס"מ
תפוחי אדמה	כנ"ל	ליישם בדרגת עלה 6 ולפי הצורך במרווחים של 10-14 יום
ארטישוק	כנ"ל	יש להתחיל 2 שבועות לאחר הופעת הפרי ולפי הצורך במרווחים של 10-14 יום
פרחים וצמחי נוי	כנ"ל	1-4 שימושים מהפריחה השניה והלאה. לחזור במרווחים של 7 ימים
תבלינים	כנ"ל	התחלת התעבות
ירקות	כנ"ל	
צנוניות	20 ליטר	

הערה: השימוש בקלציום 40 עשוי להשאיר משקע לבן על הגידול לכן מומלץ לא להשתמש חודש לפני הקטיף. ישנם דשנים שאינם מתאימים לשימוש עם קלציום 40, לפני השימוש יש לוודא סילוק משקעים של כימיקלים אחרים מאמצעי הריסוס בהם משתמשים. יש להיוועץ במדריך. (שימוש בסופה לינק).  
כאשר מערבבים קלציום 40 עם אגרוכימיקלים יש לערבב כמות קטנה ע"מ לבדוק כמות משקעים בתמיסה. במקרה ונוצר משקע יש להמנע מיישום. (שימוש בסופה לינק מאפשר זאת).

### הוראות ערבוב וריסוס:

יש לנער את הבקבוק היטב לפני השימוש.

יש למלא את מיכל המים עד חציו.

ניתן להוסיף כימיקלים לפי הצורך ע"פי הוראות התוית תוך כדי ערבול מיכל המים.

ניתן להוסיף דשנים ויסודות קורט נוספים לפי הצורך.

יש למלא את מיכל המים עד סופו תוך כדי ערבול.

מתאים לשימוש במרססי בום, מרסס מפוח והדשייה.

הערה: יש להתייחס למיזות יישום המומלצות מעלה כהמלצה בלבד. תנאי האקלים, איכות המים, סוגי אדמה, תהליכי זדרכי יישום פריטים של החקלאי עוללים להשתנות ולכן ידרשו שינויים על מנת להבטיח תוצאות מיטביות. מומלץ שכאשר מיישמים ליבול או שטח בפעם הראשונה או שילוב עם כימיקלים אחרים, לרסס איזור בדיקה קטן ולבדוק טרם ריסוס של היבול כולו. כאשר ניתן, מומלץ לבצע מבחני עלה) ושיפה/עצנה) על מנת לקבוע רמת זמינות חומרי הדמה וזמינים באמח בכל מחזור גידלה. בדיקות רפקות לפחות פעם בשנה הינן הכרחיות.

תכולה:	5 ליטר	10 ליטר	200 ליטר
--------	--------	---------	----------

MANUFACTURER



Liquid Fertilizer PTY Ltd  
2-10 Chetwyn road  
Loganholme 4129  
Australia

DISTRIBUTOR



ארו שיווק וייזום הנקלאי בע"מ

ארו שיווק וייזום חקלאי בע"מ  
08-6758944  
08-6758943 :0קפ  
email: office@erezagro.co.il  
www.erezagro.co.il

### אזהרה:

יש להימנע ממוגע עם עיניים, עור וכן שאיפת החומר. יש להצטייד בלבוש מתאים: כפפות, בגדים ארוכים ומשקפת עיניים בעת הטיפול. במקרה של שאיפה, מגע או בליעת החומר יש לפנות לרופא.